
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n. 131 del  31  maggio  2013  
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA – CSI PIEMONTE. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Vista la D.G.C. n. 23 del 23.4.2013 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione di  incarico n. 91 del 3.4.2013; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione; 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare al Consorzio per il Sistema Informativo (CSI Piemonte),  
                      con sede in Torino - Corso Unione Sovietica 216 - P.IVA 01995120019 
 
                      la seguente fattura: 
 
 

fattura n. del importo descrizione Capitolo interve nto competenza  residuo 

100000789 21/5/2013 22,39 
Canone manutenzione pec 
Attivazione pec servizio tributi 1044.2 1.01.02.03 

 
2013  

 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

dott. Augusto Cavagnino 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 

 

 


